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Gottesdienstordnung April 2022

der Pfarren D. Tschantschendorf | Giittenbach | Neuberg | St. Michael | Tobaj

Herz Jesu Freitag 7:30
18:00
18:00

HI. Franz v. Paola (g) 11:00
19:00

5. Fastensonntag 8:15
9:00

9:30

10:15

10:30

16:00

HI. Isidor v. Sevilla (g) 18:00

HI. Vinzenz Ferrer (g) 18:00
19:00

19:00

HI. Johannes de la Salle (g) 18:00
19:00

7:30

18:00

19:00

Palmsonntag 8:30
> 8:30
10:00
10:30
16:00

18:00

18:00
19:00

Livestream: martinus.at 15:00

Griundonnerstag 17:00
l 17:00
18:15
18:30
19:00
Karfreitag 9:00
E 15:00
15:00
17:00
17:00
18:00
19:30
Karsamstag | Osternacht

18:00
20:00
20:00
22:00

Schulermesse, Neuberg
HI. Messe, Glttenbach
HI. Messe u. Kreuzwegandacht, Schallendorf

HI. Taufe, Tobaj
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

Kreuzweg mit Firmlingen, Tobaj (Treffpunkt Kirche)

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Glttenbach
Kreuzwegandacht, Rauchwart

Kreuzwegandacht, Gamischdorf

Schillermesse, Gittenbach
Kreuzwegandacht, Punitz

Schiillermesse, Neuberg
HI. Messe u. Kreuzwegandacht, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe mit Palmprozession, St. Michael

HI. Messe mit Palmprozession, Neuberg

HI. Messe mit Palmprozession, Glittenbach

HI. Messe mit Palmprozession, Tobaj

HI. Messe mit Palmprozession, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Giittenbach
HI. Messe, Punitz

Olweihmesse, Martinsdom Eisenstadt

HI. Messe u. Olbergandacht, Tobaj

HI. Messe u. Olbergandacht, Neuberg

HI. Messe u. Olbergandacht, D. Tschantschendorf
HI. Messe u. Olbergandacht, Giittenbach

HI. Messe u. Olbergandacht, St. Michael

Kreuzwegandacht in allen Pfarrkirchen
Karfreitagsliturgie, Glttenbach
Karfreitagsliturgie, St. Michael
Karfreitagsliturgie, D. Tschantschendorf
Karfreitagsliturgie, Neuberg
Karfreitagsliturgie, Tobaj
Jugendkreuzweg, Guttenbach

Segnungsfeiern der Osterspeisen It. Aushang Kirche

Feier der hochheiligen Osternacht, Neuberg

Feier der hochheiligen Osternacht, D. Tschantschendorf
Feier der hochheiligen Osternacht, Gittenbach

Feier der hochheiligen Osternacht, St. Michael



So, 17.

Mo, 18.

Di, 19.

Mi, 20.
Do, 21.
Fr, 22.
Sa, 23.

So, 24.

Mo, 25.

Di, 26.

Mi, 27.
Do, 28.

Fr, 29.

Ostersonntag

Osteroktav

Osteroktav

Osteroktav
Osteroktav
Osteroktav

Osteroktav
Anbetungstag Tschantsch.

Weil3er Sonntag
Barmbherzigkeitssonntag

HI. Markus (F)
Anbetungstag Guttenbach

HI. Petrus Kanisius (g)

HI. Peter Chanel (g)
HI. Ludwig de Montfort (g)

HI. Katharina v. Siena (F)

5:00
9:00
9:00
10:15
10:30
9:00
9:00
10:15
10:15
11:30

18:00
19:00

19:00
19:00
19:00

9:00
11:00

16:00
18:00
8:15
9:00
9:00
10:00
10:15

14:00
18:00
19:00

18:00
19:00

19:00

15:00
19:00

7:30

Feier der hochheiligen Osternacht, Tobaj
Osterhochamt, Neuberg

Osterhochamt, St. Michael
Osterhochamt, Glttenbach
Osterhochamt, D. Tschantschendorf

HI.
HI.
HI.
HI.
HI.

HI.
HI.

HI.
HI.
HI.

HI.

Messe, Neuberg

Messe, Rauchwart
Messe, Glttenbach
Messe, Punitz

Messe, Neuberg Bergen

Messe, Gittenbach
Messe, Schallendorf

Messe, Gamischdorf
Messe, Punitz
Messe, Tobaj

o

Eucharistische Anbetung, D. Tschantschendorf

Messe zum Anbetungstag, D. Tschantschendorf

Firmkatechese V: Der HI. Geist, St. Michael

HI.

HI.
HI.

Messe mit Firmkandidatinnen, St. Michael

Messe, St. Michael
Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf

HI.
HI.

Messe beim ASV Zeltfest, Tobaj
Messe, Guttenbach

Eucharistische Anbetung, Gittenbach

HI.
HI.

HI.
HI.

HI.

HI.
HI.

Messe und Markusprozession, Gittenbach
Messe und Markusprozession, St. Michael

Messe, Neuberg
Messe, Rauchwart

Messe, Gamischdorf

Messe, Altenwohnheim Giittenbach
Messe, Punitz

Schiilermesse, Neuberg

Anderungen vorbehalten

Kreuzwegandachten in der Fastenzeit: Fr, 18:00 Glttenbach; So, 14:00: St. Michael, Tobaj (aulRer
3.4.) u. D. Tschantschendorf; 14:30 Neuberg u. Giittenbach.

HI. Beichte und Krankenbesuche nach personlicher Vereinbarung jederzeit moglich. Fir Beicht-
angebote in den Kirchen (,,Osterbeichte®) bitte den Aushang beachten!

il
-

Gebetsanliegen des HI. Vaters im April:

. Wir beten fir alle, die im Gesundheitswesen arbeiten und den Kranken und
alteren Menschen besonders in den armsten Landern dienen; die Regierungen
und lokalen Gemeinden mdgen sie addquat unterstiitzen.*

’. Vater unser... Gegrufet seist du, Maria... Ehre sei dem Vater...



